
PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             AČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  69 HEIN      JU   MAREK     C NE 00 MOTOR ACING PLZEŇ/ŠLOVICE    KTM 250 4T       25 25    50

      2. 107 JANDA     JU   MATYÁŠ    C NE 00 DOLNÍ  LUKAVICE              KAWASAKI 250 4T  22 22    44

      3. 261 HUBKA     JU   LUKÁŠ     C S Č 00 KUNRATICE                   YAMAHA 250 4T    20  20    40

      4.  97 VIKTORÍN       ZDEN ĚK    C S Č 97 PRAHA 5                     HONDA 250 4T     18  14    32

      5.  49 KOS            JAKUB     C NE 93 ST ŘÍBRO                     KTM 250 4T       16 16    32

      6. 149 STAN ĚK         PETR      C NE 94 ŠT ĚNOVICE                   KAWASAKI 250 4T  12 18    30

      7.   9 FARKAŠ      2T PETR      C NE 91 BLUE SMOKE/KRCHLEBY         TM 125           15 15    30

      8. 808 ŠMOLDA         MICHAL    C S Č 91 JEVANY                      YAMAHA 250 4T    14  11    25

      9.  37 BEISBIER  JU   STANISLAV C NE 96 HORŠO VSKÝ TÝN               KAWASAKI 250 4T   8 13    21

     10. 116 FANTA          OND ŘEJ    C -- 84 SMS J. ČECHY/BENEŠOV         HONDA 250 4T      9  9    18

     11. 372 ADAMÍK         MICHAEL   C -- 91 SMS J . ČECHY/HUSINEC         SUZUKI 250 4T    13  4    17

     12.  27 PRÁŠEK      2T BED ŘICH   M S Č 03 PRAHAS 4 - KUNRATICE        KTM 125           5  12    17

     13. 180 CHALUPNÝ       VLASTIMIL C -- 97 SMS P RAHA/LAZNY             HONDA 250 4T      6 10    16

     14.  20 ZACHARDA       JAKUB     C S Č 93 MIFAMOTO TEAM/ZAHOŘANY      SUZUKI 250 4T    11  0    11

     15.  82 ELIÁŠ     JU   OND ŘEJ    C NE 99 KYSELKA u RADOŠOVA          HONDA 250  4T      3  8    11

     16.  31 S ŮS            LIBOR     C NE 85 OBYTCE                      KAWASAKI 250 4T  10  0    10

     17.  83 JEŽEK          MILOŠ     C S Č 81 BYST ŘICE                    KAWASAKI 250 4T   1  7     8

     18.  42 JUR ČA          PHILIPE   C -- 95 SMS PRAHA/OSTROV  nad OHŘÍ  KTM 250 4T        7  0     7

     19. 115 SADÍLEK        JAN       C S Č 95 SENOMATY                    KAWASAKI 250 4T   0   6     6

     20. 366 KUREK     JU   LUBOŠ     C S Č 99 SKALICE u ČESKÉ LÍPY        YAMAHA 250 4T     4  2     6

     21.  50 LOKAJÍ ČEK      ZDEN ĚK    C -- 92 SMS PRAHA/BLOVICE           KAWASAKI 2 50 4T   0  5     5

     22. 669 HOLUB          PATRIK    C -- 93 SMS P RAHA/HORAŽĎOVICE       SUZUKI 250 4T     0  3     3

     23. 113 DLOUHÝ         FRANTIŠEK C -- 96 SMS J . ČECHY/SUŠICE          KAWASAKI 250 4T   2  0     2

     24. 168 ŽELISKA        LUKÁŠ     C -- 89 SMS J . ČECHY/HORAŽĎOVICE     KAWASAKI 250 4T   0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 16.4.2017  * 17:46:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             A ČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

------------------------------------------------------ Start 14:24:56 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------------- 

      1.  69 HEIN      JU   MAREK     C NE 00 MOTORACING PLZE Ň/ŠLOVICE    KTM 250 4T        10  19:55.101             25
      2. 107 JANDA     JU   MATYÁŠ    C NE 00 DOLNÍ LUKAVICE              KAWASAKI 250 4T   10  20:11.790    :16.689  22
      3. 261 HUBKA     JU   LUKÁŠ     C S Č 00 KUNRATICE                   YAMAHA 250 4T     10  20:16.978    :21.877  20
      4.  97 VIKTORÍN       ZDEN ĚK    C S Č 97 PRAHA 5                     HONDA 250 4T      10  20:27.673    :32.572  18
      5.  49 KOS            JAKUB     C NE 93 ST ŘÍBRO                     KTM 250 4T        10  20:38.479    :43.378  16
      6.   9 FARKAŠ      2T PETR      C NE 91 BLUE SMOKE/KRCHLEBY         TM 125            10  20:42.425    :47.324  15
      7. 808 ŠMOLDA         MICHAL    C S Č 91 JEVANY                      YAMAHA 250 4T     10  20:51.346    :56.245  14
      8. 372 ADAMÍK         MICHAEL   C -- 91 SMS J. ČECHY/HUSINEC         SUZUKI 250 4T     10  20:57.619  01:02.518  13
      9. 149 STAN ĚK         PETR      C NE 94 ŠT ĚNOVICE                   KAWASAKI 250 4T   10  20:58.133  01:03.032  12
     10.  20 ZACHARDA       JAKUB     C S Č 93 MIFAMOTO TEAM/ZAHOŘANY      SUZUKI 250 4T     10  21:03.398  01:08.297  11
     11.  31 S ŮS            LIBOR     C NE 85 OBYTCE                      KAWASAKI 250 4T   10  21:07.525  01:12.424  10
     12. 116 FANTA          OND ŘEJ    C -- 84 SMS J. ČECHY/BENEŠOV         HONDA 250 4T      10  21:12.066  01:16.965   9
     13.  37 BEISBIER  JU   STANISLAV C NE 96 HORŠOVSKÝ TÝN               KAWASAKI 250 4T   10  21:13.533  01:18.432   8
     14.  42 JUR ČA          PHILIPE   C -- 95 SMS PRAHA/OSTROV  nad OH ŘÍ  KTM 250 4T        10  21:15.417  01:20.316   7
     15. 180 CHALUPNÝ       VLASTIMIL C -- 97 SMS PRAHA/LAZNY             HONDA 250 4T      10  21:16.041  01:20.940   6
     16.  27 PRÁŠEK      2T BED ŘICH   M S Č 03 PRAHAS 4 - KUNRATICE        KTM 125           10  21:18.759  01:23.658   5
     17. 366 KUREK     JU   LUBOŠ     C S Č 99 SKALICE u ČESKÉ LÍPY        YAMAHA 250 4T     10  21:23.278  01:28.177   4
     18.  82 ELIÁŠ     JU   OND ŘEJ    C NE 99 KYSELKA u RADOŠOVA          HONDA 250 4T      10  21:24.673  01:29.572   3
     19. 113 DLOUHÝ         FRANTIŠEK C -- 96 SMS J. ČECHY/SUŠICE          KAWASAKI 250 4T   10  21:34.779  01:39.678   2
     20.  83 JEŽEK          MILOŠ     C S Č 81 BYST ŘICE                    KAWASAKI 250 4T   10  21:36.232  01:41.131   1
     21. 115 SADÍLEK        JAN       C S Č 95 SENOMATY                    KAWASAKI 250 4T   10  21:38.149  01:43.048  
     22.  93 DOUŠA       2T MIRON     C NE 99 VEJPRNICE                   KTM 125           10  21:41.063  01:45.962  
     23.  50 LOKAJÍ ČEK      ZDEN ĚK    C -- 92 SMS PRAHA/BLOVICE           KAWASAKI 250 4T   10  21:42.586  01:47.485  
     24. 254 KADE ŘÁBEK JU   ZDEN ĚK    C S Č 96 BRODCE                      SUZUKI 250 4T     10  21:46.082  01:50.981  
     25.  94 SÚKENÍK   JU   DANIEL    C S Č 99 STA ŇKOV                     KAWASAKI 250 4T   10  21:48.379  01:53.278  
     26. 969 GEŠVINDER      LUBOŠ     C NE 92 BLOVICE-HRADIŠT Ě            KAWASAKI 250 4T   10  21:57.880  02:02.779  
     27. 277 D ĚDEK          JI ŘÍ      C S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU      HONDA 250 4T       9  19:59.173   -1  LAP   
     28. 190 HAKL      JU   RADEK     C S Č 01 BECHLÍN                     KTM 250 4T         9  20:12.751   -1  LAP   
     29.  14 PAŽOUT    JU   FILIP     C S Č 96 BLATNICE                    KTM 250 4T         9  20:25.989   -1  LAP   
     30. 131 ŘEŘICHOVÁ      KRISTÝNA  B -- 93 SMS J. ČECHY/VLAŠIM          KTM 250 4T         9  20:29.396   -1  LAP   
     31.  60 KUDRNA    JU   FILIP     C S Č 97 LIPENCE                     HONDA 250 4T       9  20:44.181   -1  LAP   
     32. 194 ROTA           TOMÁŠ     C NE 94 NEPOMUK                     KTM 250 4T         9  20:52.720   -1  LAP   
     33. 108 CHALUPNÝ  JU   JAN       C -- 96 SMS PRAHA/STRAŠÍN           SUZUKI 250 4T      9  20:54.146   -1  LAP   
     34. 811 LORENC         ADAM      C S Č 89 KLATOVY                     HONDA 250 4T       9  20:57.040   -1  LAP   
     35.  19 SICHROVSKÁ  2T ANETA     C -- 99 AMK VOTICE/VITANOVICE       KTM 125            9  21:03.038   -1  LAP   
     36. 246 SRP       JU   DANIEL    C NE 99 DOLNÍ LUKAVICE              KAWASAKI 250 4T    9  21:14.499   -1  LAP   
     37.  46 BERGLER        RADEK     C S Č 93 MOTO MOST CLUB/TVRŠICE      KAWASAKI 250 4T    9  21:30.422   -1  LAP   
     38. 199 FEGLAROVÁ JU   DANIELA   C S Č 99 PRAHA 9                     SUZUKI 250 4T      9  21:45.486   -1  LAP   
     39.  40 KUNDRÁT     2T OND ŘEJ    C S Č 00 TO ČNÍK                      YAMAHA 125         9  21:55.820   -1  LAP   
     40. 202 KARLÍK      2T MICHAL    M -- 02 SMS PRAHA/KLATOVY           KTM 125            9  22:05.624   -1  LAP   
     41. 294 VLACHOVÁ       ELIŠKA    C NE 94 ZRU Č                        KAWASAKI 250 4T    8  21:08.502   -2  LAPS  
     42. 168 ŽELISKA        LUKÁŠ     C -- 89 SMS J. ČECHY/HORAŽĎOVICE     KAWASAKI 250 4T    8  22:27.748   -2  LAPS  
     43. 304 ZBORNÍK        JAN       C -- 96 SMS JIŽNÍ ČECHY/KLATOVY     KTM 250 4T         4  08:06.229   -6  LAPS  
     44. 669 HOLUB          PATRIK    C -- 93 SMS PRAHA/HORAŽ ĎOVICE       SUZUKI 250 4T      4  08:33.164   -6  LAPS  
     45. 727 HOŠKOVÁ        NIKOLA    A S Č 91 MNÍŠEK                      KAWASAKI 250 4T    2  05:35.626   -8  LAPS  
     46. 825 HAVEJ       2T LADISLAV  C S Č 88 MOTO MOST CLUB/VTELNO       KAWASAKI 125       1  03:14.024   -9  LAPS  

  Nestartovali:
          54 VITNER         TOMÁŠ     C S Č 89 ŘEVNÍČOV                    HUSQVARNA 250 4  
          99 VALTER         TOMÁŠ     C -- 98 SMS J. ČECHY/PRAHA 10        KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 48,197 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.471 st. č.:  261  v kole  7  rychlost:  49,033 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 16.4.2017  * 14:54:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             A ČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

----------------------------------------------------------
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------------- 

  9  FARKAŠ      2T PETR  14  PAŽOUT    JU FILIP  19  SICHROVSKÁ  2T ANETA  20  ZACHARDA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.263   02:15.263   1 02:33.608   02:33.608   1 02:47.437   02:47.437   1 02:22.035   02:22.035 
  2 04:16.976   02:01.713   2 04:48.799   02:15.191   2 04:50.338  >02:02.901<   2 04:23.223  >02:01.188<
  3 06:18.132   02:01.156   3 07:02.149   02:13.350   3 07:10.337   02:19.999   3 06:26.366   02:03.143 
  4 08:21.758   02:03.626   4 09:11.972  >02:09.823<   4 09:26.185   02:15.848   4 08:28.241   02:01.875 
  5 10:25.719   02:03.961   5 11:26.048   02:14.076   5 11:45.007   02:18.822   5 10:34.862   02:06.621 
  6 12:25.907  >02:00.188<   6 13:38.450   02:12.402   6 14:03.504   02:18.497   6 12:38.523   02:03.661 
  7 14:29.151   02:03.244   7 15:52.433   02:13.983   7 16:26.694   02:23.190   7 14:43.939   02:05.416 
  8 16:33.141   02:03.990   8 18:09.347   02:16.914   8 18:45.778   02:19.084   8 16:49.771   02:05.832 
  9 18:36.366   02:03.225   9 20:25.989   02:16.642   9 21:03.038   02:17.260   9 18:56.722   02:06.951 
 10 20:42.425   02:06.059  10 21:03.398   02:06.676 

 27  PRÁŠEK      2T BED ŘICH  31  S ŮS LIBOR  37  BEISBIER  JU STANISLAV  40  KUNDRÁT     2T OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.430   02:18.430   1 02:38.389   02:38.389   1 02:29.414   02:29.414   1 02:40.396   02:40.396 
  2 04:22.556   02:04.126   2 04:43.671   02:05.282   2 04:36.817   02:07.403   2 05:11.593   02:31.197 
  3 06:27.914   02:05.358   3 06:46.857   02:03.186   3 06:40.213   02:03.396   3 07:33.130   02:21.537 
  4 08:31.808  >02:03.894<   4 08:49.216   02:02.359   4 08:45.924   02:05.711   4 09:53.557   02:20.427 
  5 10:35.804   02:03.996   5 10:52.821   02:03.605   5 10:53.638   02:07.714   5 12:20.786   02:27.229 
  6 12:56.261   02:20.457   6 12:56.767   02:03.946   6 12:57.588   02:03.950   6 14:48.959   02:28.173 
  7 15:02.942   02:06.681   7 14:59.022  >02:02.255<   7 15:00.501   02:02.913   7 17:11.827   02:22.868 
  8 17:07.701   02:04.759   8 17:01.379   02:02.357   8 17:04.565   02:04.064   8 19:35.583   02:23.756 
  9 19:13.713   02:06.012   9 19:04.611   02:03.232   9 19:07.467  >02:02.902<   9 21:55.820  >02:20.237<
 10 21:18.759   02:05.046  10 21:07.525   02:02.914  10 21:13.533   02:06.066 

 42  JUR ČA PHILIPE  46  BERGLER RADEK  49  KOS JAKUB  50  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.193   02:14.193   1 02:24.627   02:24.627   1 02:02.801   02:02.801   1 02:28.534   02:28.534 
  2 04:20.496   02:06.303   2 04:47.987   02:23.360   2 04:03.852   02:01.051   2 04:32.150  >02:03.616<
  3 06:28.319   02:07.823   3 07:09.842   02:21.855   3 06:04.012  >02:00.160<   3 06:37.528   02:05.378 
  4 08:34.795   02:06.476   4 09:30.100  >02:20.258<   4 08:04.585   02:00.573   4 08:43.899   02:06.371 
  5 10:41.657   02:06.862   5 11:53.643   02:23.543   5 10:04.871   02:00.286   5 10:50.953   02:07.054 
  6 12:48.969   02:07.312   6 14:15.476   02:21.833   6 12:06.344   02:01.473   6 13:01.146   02:10.193 
  7 14:55.484   02:06.515   7 16:40.327   02:24.851   7 14:11.362   02:05.018   7 15:10.146   02:09.000 
  8 17:00.112  >02:04.628<   8 19:03.995   02:23.668   8 16:19.667   02:08.305   8 17:16.880   02:06.734 
  9 19:08.084   02:07.972   9 21:30.422   02:26.427   9 18:27.881   02:08.214   9 19:24.517   02:07.637 
 10 21:15.417   02:07.333  10 20:38.479   02:10.598  10 21:42.586   02:18.069 

 60  KUDRNA    JU FILIP  69  HEIN      JU MAREK  82  ELIÁŠ     JU OND ŘEJ  83  JEŽEK MILOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.374   02:30.374   1 02:03.418   02:03.418   1 02:11.667   02:11.667   1 02:22.576   02:22.576 
  2 04:45.145   02:14.771   2 04:02.662   01:59.244   2 04:15.981   02:04.314   2 04:29.556   02:06.980 
  3 07:06.522   02:21.377   3 06:00.866   01:58.204   3 06:20.813   02:04.832   3 06:36.331   02:06.775 
  4 09:18.639   02:12.117   4 07:58.550   01:57.684   4 08:24.556  >02:03.743<   4 08:41.801  >02:05.470<
  5 11:28.791  >02:10.152<   5 09:56.062  >01:57.512<   5 10:30.413   02:05.857   5 10:48.010   02:06.209 
  6 13:39.684   02:10.893   6 11:56.106   02:00.044   6 12:37.170   02:06.757   6 13:00.382   02:12.372 
  7 16:07.656   02:27.972   7 13:54.341   01:58.235   7 14:44.628   02:07.458   7 15:08.921   02:08.539 
  8 18:26.207   02:18.551   8 15:52.912   01:58.571   8 16:53.462   02:08.834   8 17:17.583   02:08.662 
  9 20:44.181   02:17.974   9 17:52.993   02:00.081   9 19:12.078   02:18.616   9 19:26.983   02:09.400 

 10 19:55.101   02:02.108  10 21:24.673   02:12.595  10 21:36.232   02:09.249 

 93  DOUŠA       2T MIRON 94  SÚKENÍK   JU DANIEL 97  VIKTORÍN ZDEN ĚK 107  JANDA     JU MATYÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.530   02:20.530   1 02:25.885   02:25.885   1 02:04.169   02:04.169   1 02:07.738   02:07.738 
  2 04:28.157   02:07.627   2 04:35.881   02:09.996   2 04:05.554   02:01.385   2 04:07.007   01:59.269 
  3 06:37.177   02:09.020   3 06:47.745   02:11.864   3 06:08.917   02:03.363   3 06:06.950   01:59.943 
  4 08:48.752   02:11.575   4 08:55.353   02:07.608   4 08:11.120   02:02.203   4 08:05.335   01:58.385 
  5 10:59.097   02:10.345   5 11:03.381   02:08.028   5 10:13.103   02:01.983   5 10:03.551  >01:58.216<
  6 13:08.610   02:09.513   6 13:12.453   02:09.072   6 12:14.592   02:01.489   6 12:02.086   01:58.535 
  7 15:17.933   02:09.323   7 15:20.042  >02:07.589<   7 14:18.020   02:03.428   7 14:04.215   02:02.129 
  8 17:24.581  >02:06.648<   8 17:28.667   02:08.625   8 16:21.811   02:03.791   8 16:09.983   02:05.768 
  9 19:32.281   02:07.700   9 19:38.059   02:09.392   9 18:23.098  >02:01.287<   9 18:10.833   02:00.850 
 10 21:41.063   02:08.782  10 21:48.379   02:10.320  10 20:27.673   02:04.575  10 20:11.790   02:00.957 

108  CHALUPNÝ  JU JAN 113  DLOUHÝ FRANTIŠEK 115  SADÍLEK JAN 116  FANTA OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.191   02:27.191   1 02:09.588   02:09.588   1 02:06.597   02:06.597   1 02:07.280   02:07.280 
  2 04:44.132   02:16.941   2 04:16.454   02:06.866   2 04:12.112  >02:05.515<   2 04:10.616  >02:03.336<
  3 06:58.671  >02:14.539<   3 06:21.804  >02:05.350<   3 06:18.892   02:06.780   3 06:14.863   02:04.247 
  4 09:14.666   02:15.995   4 08:28.834   02:07.030   4 08:41.363   02:22.471   4 08:22.440   02:07.577 
  5 11:32.395   02:17.729   5 10:37.593   02:08.759   5 10:48.542   02:07.179   5 10:31.107   02:08.667 
  6 13:51.144   02:18.749   6 12:46.793   02:09.200   6 12:58.644   02:10.102   6 12:40.364   02:09.257 
  7 16:12.397   02:21.253   7 14:56.491   02:09.698   7 15:06.913   02:08.269   7 14:49.822   02:09.458 
  8 18:31.884   02:19.487   8 17:07.096   02:10.605   8 17:15.759   02:08.846   8 16:58.242   02:08.420 
  9 20:54.146   02:22.262   9 19:19.005   02:11.909   9 19:26.039   02:10.280   9 19:05.410   02:07.168 

 10 21:34.779   02:15.774  10 21:38.149   02:12.110  10 21:12.066   02:06.656 



PŘEBOR SMS ČECH ZÁPADNÍCH a ST ŘEDNÍCH                                             A ČR 220/806  16.4.2017
MOTUL CUP 2017 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      1.závod seriálu                

----------------------------------------------------------
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------------- str. 2

131  ŘEŘICHOVÁ KRISTÝNA 149  STAN ĚK PETR 168  ŽELISKA LUKÁŠ 180  CHALUPNÝ VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.974   02:32.974   1 02:23.290   02:23.290   1 02:42.636   02:42.636   1 02:29.912   02:29.912 
  2 04:49.179   02:16.205   2 04:31.225   02:07.935   2 04:58.815   02:16.179   2 04:37.676   02:07.764 
  3 07:04.318   02:15.139   3 06:34.048   02:02.823   3 07:10.789   02:11.974   3 06:42.706   02:05.030 
  4 09:16.908  >02:12.590<   4 08:38.579   02:04.531   4 09:22.535   02:11.746   4 08:47.250   02:04.544 
  5 11:29.825   02:12.917   5 10:40.337  >02:01.758<   5 11:33.284   02:10.749   5 10:51.648   02:04.398 
  6 13:45.473   02:15.648   6 12:42.515   02:02.178   6 13:43.948   02:10.664   6 12:59.226   02:07.578 
  7 15:59.086   02:13.613   7 14:45.087   02:02.572   7 15:54.320  >02:10.372<   7 15:03.845   02:04.619 
  8 18:16.502   02:17.416   8 16:48.432   02:03.345   8 22:27.748   06:33.428   8 17:08.224   02:04.379 
  9 20:29.396   02:12.894   9 18:53.537   02:05.105   9 19:12.499   02:04.275 

 10 20:58.133   02:04.596  10 21:16.041  >02:03.542<

190  HAKL      JU RADEK 194  ROTA TOMÁŠ 199  FEGLAROVÁ JU DANIELA 202  KARLÍK      2T MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.028   02:20.028   1 02:40.981   02:40.981   1 02:34.110   02:34.110   1 02:35.836   02:35.836 
  2 04:32.819   02:12.791   2 05:07.133   02:26.152   2 04:58.383   02:24.273   2 05:00.869   02:25.033 
  3 06:46.341   02:13.522   3 07:20.367   02:13.234   3 07:19.387  >02:21.004<   3 07:23.817  >02:22.948<
